
Kupní smlouva č. FA26/23 

na dodávku smontovaného stroje č. FA26/23 
/na dodání stroje/ zařízení včetně jeho montáže 

uzavřená dle § 2079 a násl.  zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve znění pozdějších předpisů 

mezi smluvními stranami 

 

 

 

 

1. Sociální služby města Pardubic 

Kpt. Jaroše 729, 533 81  Pardubice 

IČ: 75090970  

DIČ: CZ75090970 

Zapsáno v obchodním rejstříku Krajského soudu v Hradci Králové, Pr 1003 

bank. spoj.: ČSOB Pardubice 

č. účtu: 212446805/0300 
zastoupená: Ing. Krejčí Petrem, ředitel 

jako Kupující 

 

a 

 

2. Faltejsek Petr 

Prokopa Holého 582 

533 51  Rosice nad Labem 

IČO: 65671112 

DIČ: CZ7704163302 

bankovní spojení: Česká spořitelna č. ú.: 1205124319/0800 

zastoupený: Petrem Faltejskem 

jako Dodavatel 

 

 

Článek I. 

Předmět plnění. 

 

1. Předmětem plnění této smlouvy je dodávka a montáž technologie prádelny specifikované ve článku II. 

odst. 1.: 

Místem plnění je: prádelna DpS U Kostelíčka. 

2. Kupující zabezpečí před zahájením montáže nezbytnou stavební připravenost, tj. přívod el. energie 

včetně vypínačů a kabelů, přívod vody a kanalizace, vzduchotechniky – vše až k jednotlivému stroji 

(viz technické podklady PRIMUS).  

3. Montáž strojů, zapojení a uvedení do provozu zabezpečí Dodavatel. Pod tím se rozumí, jejich vyrovnání, 

vyvážení, propojení zařízení s předepsanými stavebně připravenými vývody, seřízení strojů, jejich 

odzkoušení, předvedení a předání zařízení objednateli. Dopravu a přemístění stroje na místo instalace 

zajistí Dodavatel ve spolupráci s Kupujícím. Dodavatel zabezpečí zaškolení obsluhujícího personálu a 

nezbytnou provozní dokumentaci. 

4. Kupující se zavazuje zaplatit cenu za provedení tohoto plnění a to ve výši dle čl.II., odst. 1. 

5. V případě, že Kupující neuhradí fakturu v dané splatnosti na faktuře, má právo Dodavatel dodávku 

odebrat fyzicky zpět.  

6. Stroj uvedený v této smlouvě se stává vlastnictvím Kupujícího od okamžiku, kdy byla plně uhrazena 

cena za dodávku a montáž technologie prádelny dle specifikace v čl. II. odst. 1. této smlouvy. 

 

 

 

 

 



Článek II. 

Cena, termíny a způsob placení 

1. Cena za dodávku a montáž je sjednána ve smyslu zákona č. 526/90 Sb., O cenách V následující výši: 

 Poz. Kus  Název -  typ    Cena bez DPH  DPH % 

1. 1 Pračka PRIMUS FX240                         293.000,- Kč     15  

    

Základ DPH  15%   293.000,- Kč 

  DPH 15%                                                43.950,-Kč 

Cena celkem včetně DPH  336.950,-Kč 

2. Dodavatel se zavazuje řádně splnit tuto smlouvu v celém rozsahu sjednaného předmětu plnění v termínu 

do 8 týdnu od podpisu kupní smlouvy. Splnění tohoto termínu, je podmíněno předáním stanoviště 

Dodavateli nejpozději 5 pracovních dnů před termínem dokončení ve shodě s čl.I. odst. 2 této smlouvy a 

úhrady dle čl. II odst. 3 této smlouvy. 

3. Kupující zaplatí částku do 30 dnů od vystavení faktury, která bude zaslána elektronicky na 

určenou e-mail adresu Kupujícího  

 

Článek III. 

Záruční podmínky a servis 

1. Na dodávku stroje poskytuje Dodavatel Kupujícímu záruku po dobu 24 měsíců. Záruka se nevztahuje 

na vady vzniklé nesprávnou obsluhou, údržbou nebo neodborným zásahem či poškozením za strany 

uživatele. Dále se záruka nevztahuje na části, které podléhají běžnému opotřebení. 

2. Dodavatel se zavazuje na základě požadavku Kupujícího zajistit následné provádění záručního i 

pozáručního servisu a zajištění dodávek náhradních dílů dle objednávek Kupujícího. 

  

Článek IV 

Ostatní ujednání. 

1. Zánik smlouvy. Tento smluvní vztah může být ukončen: 

a) oboustrannou vzájemnou dohodou, a to pouze písemnou formou s tím, že platnost smlouvy končí 

dnem uvedeným v této dohodě, 

b) odstoupením od smlouvy jednou ze smluvních stran při porušení závazků touto smlouvou 

přijatých, tj. porušuje-li druhá smluvní strana své povinnosti i po té, co byla k jejich plnění 

písemně vyzvána a na možnost odstoupení od smlouvy výslovně upozorněna, 

2. Změna smlouvy. Případné změny smlouvy nebo dodatky ke smlouvě mohou být učiněny písemně po 

oboustranné dohodě. 

3. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou vyhotoveních, z nichž každá smluvní strana obdrží jedno 

vyhotovení. 

4. Tato smlouva nabývá účinnosti podpisem obou stran a uveřejněním v registru smluv dle zákona. 

5. Smluvní strany shodně a svobodně prohlašují, že se bez výhrad shodly na tom, jako povinný subjekt, 

zveřejní tuto smlouvu a související přílohy v Registru smluv, ve lhůtě a za podmínek stanovených dle 

zákona č. 340/2015 Sb., a to včetně osobních údajů. 

 

V Pardubicích dne 12. 7. 2023 

 

 

 

 

 

 

  

V Pardubicích dne 12. 7. 2023 

 

 

 

 

 

 

razítko a podpis Kupujícího 

Ing. Petr Krejčí 

 razítko a podpis Dodavatele 

Petr Faltejsek 

 


